
Údaje platné ke dni: 2. prosince 2024 03:56 1/3

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Ostravě
oddíl , vložka C 97837

Datum vzniku a zápisu: 11. května 2023
Spisová značka: C 97837 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Obchodní firma: H R U Š K A , spol. s r.o.
Sídlo: Na Hrázi 3228/2, Martinov, 723 00 Ostrava
Identifikační číslo: 193 29 601
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Hostinská činnost
Řeznictví a uzenářství
Výroba potravinářských a škrobárenských výrobků
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí
Pronájem a půjčování věcí movitých
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Prodej vyhrazených humánních léčivých přípravků podle zákona č. 378/2007 Sb.
Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin
Pekařství, cukrářství
Silniční motorová doprava:
- nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší 
povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo věcí 
a nákladní mezinárodní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší 
povolené hmotnosti nepřesahující 2,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo věcí,
- nákladní mezinárodní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší 
povolené hmotnosti přesahující 2,5 tuny a nepřesahující 3,5 tuny určenými k 
přepravě zvířat nebo věcí, 
- osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu nejvýše 9 osob včetně 
řidiče, 
- nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené 
hmotnosti přesahující 3,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo věcí

Statutární orgán:
jednatel:

   PETR ŠEDIVEC , dat. nar. 6. května 1977
V Lukách 2163, Rakovník II, 269 01 Rakovník
Den vzniku funkce: 1. října 2024

Počet členů: 1
Způsob jednání: Společnost zastupuje jednatel samostatně.

Dozorčí rada:
předseda dozorčí
rady:

   FLÓRA MACHER , dat. nar. 12. ledna 1980
1051 Budapěšť, József Attila utca 1. 1. em. 2a., Maďarsko
Den vzniku funkce: 1. října 2024
Den vzniku členství: 1. října 2024

člen dozorčí rady:



oddíl C, vložka 97837

Údaje platné ke dni: 2. prosince 2024 03:56 2/3

   KRISZTIÁN ORBÁN , dat. nar. 23. srpna 1973
2045 Törökbálint, Maďarsko, Honved Utca 1-3, Maďarsko
Den vzniku členství: 1. října 2024

člen dozorčí rady:
   ZSUZSA DELIKÁT , dat. nar. 12. ledna 1982

2040 Budaörs, Kassai u. 8, Maďarsko
Den vzniku členství: 1. října 2024

Společníci:
Společník: Retail Holding S.à r. l.

1471 Luxembourg, Route d´Esch 412F, Lucemburské velkovévodství
EUID: LURCSL.B282589
Registrační číslo: B282589
Právní forma: společnost s ručením omezeným

Podíl: Vklad: 78 000 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%

Zástavní právo: Podíl ve společnosti Central European Retail Holding s.r.o. (identifikační 
číslo 193 29 601) je zastaven ve prospěch společnosti Československá 
obchodní banka, a. s., společnosti založené a existující podle českého 
práva, se sídlem Radlická 333/150, Praha 5, PSČ 150 57, Česká republika, 
identifikační číslo 000 01 350, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze pod spisovou značkou BXXXVI 46 (dále jen 
"Zástavní věřitel"), na základě zástavní smlouvy ohledně podílu ve 
společnosti Central European Retail Holding s.r.o uzavřené dne 26. dubna 
2024 mezi Zástavním věřitelem, jako zástavním věřitelem, a Retail Holding 
S.à r. l., společností (société à responsabilité limitée) založenou a existující 
podle práva Lucemburského velkovévodství, se sídlem 412f, route d'Esch, 
L1471 Luxembourg, Grand Duchy of Luxembourg, zapsanou v rejstříku 
obchodníků a obchodních společností Lucemburského velkovévodství 
(Registre de Commerce et des Sociétés, Luxembourg) pod registračním č. 
B282.589 (dále jen "Zástavce"), jako zástavcem (dále jen "Zástavní 
smlouva"), k zajištění veškerých současných, budoucích, existujících, i 
podmíněných dluhů Povinných (jak jsou definováni v Zástavní smlouvě), 
které mají být uhrazeny Zástavnímu věřiteli na základě Finančních 
dokumentů (jak jsou definovány v Zástavní smlouvě) nebo v souvislosti s 
nimi (a bez ohledu na to, zda mají být uhrazeny Povinnými (jak jsou 
definováni v Zástavní smlouvě) samostatně nebo společně a nerozdílně a 
ať již jako primární dluh, ručitelský dluh nebo jinak), přičemž Zajištěné 
dluhy (jak jsou definovány v Zástavní smlouvě) musí vzniknout (pokud již 
neexistují) nejpozději k 17. výročí dne uzavření Zástavní smlouvy a 
maximální celková výše jistiny Zajištěných dluhů nepřekročí částku 
8.950.000.000 Kč. Zástavce se zavazuje, že po dobu trvání zástavního 
práva zřízeného na základě Zástavní smlouvy zastavovaný podíl nezcizí 
ani nezřídí zástavní právo ani jiné zatížení ve prospěch třetí osoby bez 
předchozího písemného souhlasu Zástavního věřitele, přičemž se tyto 
zákazy zřizují jako věcné právo do doby, než vznikne povinnost Zástavního 
věřitele vystavit Zástavci potvrzení o tom, že veškeré Zajištěné dluhy byly 
neodvolatelně splaceny v plné výši, nejdéle však do 17. výročí dne 
uzavření Zástavní smlouvy.
Datum zápisu zástavního práva: 26. dubna 2024

Základní kapitál: 78 000 000,- Kč



oddíl C, vložka 97837

Údaje platné ke dni: 2. prosince 2024 03:56 3/3

Ostatní skutečnosti:
Na společnost přešlo v důsledku fúze sloučením jmění zanikající společnosti H R 
U Š K A , spol. s r.o., se sídlem Na Hrázi 3228/2, Martinov, 723 00 Ostrava, 
identifikační číslo: 190 14 325, a to dle Projektu fúze sloučením ze dne 
15.8.2024.


	Výpis

		2024-12-02T17:04:13+0100




